

Scandi Logistics Danmark A/S

Venusvej 7, 6000 Kolding

CVR-nr. 10 08 38 18

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2020

Dirigent:

.....
Kim Broe Bendtsen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Scandi Logistics Danmark A/S
Adresse, postnr., by	Venusvej 7, 6000 Kolding
CVR-nr.	10 08 38 18
Hjemstedskommune	Kolding
Bestyrelse	Bjarne Roed Godskesen, formand Kim Broe Bendtsen Mikael Kragelund Moeslund
Direktion	Kim Broe Bendtsen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 1.681.907 kr. mod et overskud på 3.927.205 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 10.703.190 kr.

Virksomheden har i 2019 ændret regnskabspraksis vedrørende finansielle leasingkontrakter. Leasingforpligtelsen vedrørende finansielle leasingkontrakter har i tidligere regnskabsår været oplyst i noterne. Dette er ændret, således at leasingforpligtelsen på finansielle leasingkontrakter indregnes i balancen. Der er foretaget tilpasning af sammenligningstal. Der henvises til beskrivelse under anvendt regnskabspraksis.

2019 betegnes igen som værende utilfredsstillende grundet hindringer i erhvervet som mindsker effektiviteten, samt chaufførmanglen i første halvår 2019 generelt som påvirkede belægningen af lastbilerne.

Vores fokusområde for 2020 vil fortsat være at udvikle vor kerneforretning med sunde og langsigtede forhold til vore kunder og leverandører.

Den økonomiske situation for 2020 anses som blivende katastrofal, og derved vil det være tvunget med en øget stram økonomisk styring, dog som tidligere sideløbende med fokus på innovation, miljø, dyrevelfærd.

2020 vil blive et yderst prøvende år. Både grundet den økonomiske nedgang, men også fortsat politisk da der ikke er politisk interesse i at få erhvervet funktionelt i forhold til de markedskræfter branchen er oppe i mod.

Det er stadig vores prioritering at udvikle selskabet og søge finansiell styrke via organisk vækst samt opkøb/fusioner med synergi givende virksomheder sideløbende med et tæt langsigtet samarbejde med vores kunder og leverandører.

Begivenheder efter balancedagen

Virksomheden har generelt realiseret resultater i de første fire måneder af 2020, som svarer til det forventede. Men fra starten af marts 2020 har ledelsen konstateret, at det snart verdensomspændende Covid-19 udbrud potentielt vil påvirke virksomhedens resultat, finansielle stilling og likviditetsberedskab i 2020. Det er dog ikke muligt for virksomhedens ledelse på regnskabsafslæggelsestidspunktet at kvantificere effekten yderligere, da den afhænger af varigheden og omfanget af virusudbruddet.

Forventet udvikling

Virksomheden har oprindeligt haft forventning om et resultat for 2020, på niveau med 2019. Ledelsen har i maj 2020 ikke konstateret en negativ effekt af Covid-19 virus i form af mindre afsætning. Da det p.t. er usikkert, hvordan dette udvikler sig, er det ikke muligt at estimere forventninger til fremtiden mere præcist. Men der må forventes et fald i omsætning og resultat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste	6.081.872	8.081.986
2	Personaleomkostninger	-2.328.478	-2.235.664
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-1.872.758	-1.730.173
	Resultat før finansielle poster	1.880.636	4.116.149
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	197.785	702.268
3	Finansielle indtægter	62.957	37.538
	Finansielle omkostninger	-39.784	-27.035
	Resultat før skat	2.101.594	4.828.920
4	Skat af årets resultat	-419.687	-901.715
	Årets resultat	1.681.907	3.927.205
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	15.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	197.784	572.957
	Overført resultat	1.484.123	-11.645.752
		1.681.907	3.927.205

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.870.577	7.336.462
		<u>2.870.577</u>	<u>7.336.462</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.310.077	12.142.592
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.612.097	1.833.052
	Andre tilgodehavender	19.525	19.525
		<u>11.941.699</u>	<u>13.995.169</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.812.276</u>	<u>21.331.631</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.200.973	9.457.400
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.530.507	498.670
	Andre tilgodehavender	200.132	160.580
	Periodeafgrænsningsposter	125.654	125.898
		<u>11.057.266</u>	<u>10.242.548</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.072.934</u>	<u>1.286.775</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.130.200</u>	<u>11.529.323</u>
	AKTIVER I ALT	<u>27.942.476</u>	<u>32.860.954</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Selskabskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	6.893.231	8.450.747
	Overført resultat	3.309.959	67.200
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	15.000.000
	Egenkapital i alt	10.703.190	24.017.947
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	93.878	183.581
	Hensatte forpligtelser i alt	93.878	183.581
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Leasingforpligtelser	1.932.424	1.854.324
	Anden gæld	74.147	0
		2.006.571	1.854.324
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	691.927	568.822
	Gæld til banker	13.777	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.380.834	3.046.163
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.011.020	1.776.942
	Skyldig selskabsskat	509.390	890.451
	Anden gæld	1.531.889	522.724
		15.138.837	6.805.102
	Gældsforpligtelser i alt	17.145.408	8.659.426
	PASSIVER I ALT	27.942.476	32.860.954

- 1 Anvendt regnskabspraksis
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	7.833.348	11.712.952	3.750.000	23.796.300
Overført via resultatdisponering	0	572.957	-11.645.752	15.000.000	3.927.205
Valutakursregulering	0	44.442	0	0	44.442
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.750.000	-3.750.000
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	8.450.747	67.200	15.000.000	24.017.947
Overførsel vedrørende afgang	0	-1.758.636	1.758.636	0	0
Overført via resultatdisponering	0	197.784	1.484.123	0	1.681.907
Valutakursregulering	0	3.336	0	0	3.336
Udloddet udbytte	0	0	0	-15.000.000	-15.000.000
Egenkapital 31. december 2019	500.000	6.893.231	3.309.959	0	10.703.190

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Scandi Logistics Danmark A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Med henvisning til årsregnskabslovens § 112, stk. 1 udarbejdes ikke koncernregnskab. Årsregnskabet for Scandi Logistics Danmark A/S og dets tilknyttede virksomheder indgår i koncernregnskabet for Scandi Logistics Holding ApS.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Virksomheden har i 2019 ændret regnskabspraksis vedrørende finansielle leasingkontrakter. Leasingforpligtelsen vedrørende finansielle leasingkontrakter har i tidligere regnskabsår været oplyst i noterne. Dette er ændret, således at leasingforpligtelsen på finansielle leasingkontrakter indregnes i balancen. Der er foretaget tilpasning af sammenligningstal.

Ændringen har påvirket årsregnskabet for indeværende år, hvor de materielle anlægsaktiver samt leasinggæld er forøget med 2.624 t.kr. (2018: 2.423 t.kr.).

Årets resultat før og efter skat i 2019 og 2018, samt egenkapitalen pr. 31. december 2019 og 31. december 2018 er ikke påvirket af ændringen.

Der henvises endvidere til omtalen i ledelsesberetningen.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2-5 år
Trækkere	år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, deklarerede udbytter, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2019	2018
2 Personalemkostninger		
Lønninger	2.026.460	1.974.853
Pensioner	258.367	220.167
Andre omkostninger til social sikring	43.651	40.644
	<u>2.328.478</u>	<u>2.235.664</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	51.961	34.551
Andre finansielle indtægter	10.996	2.987
	<u>62.957</u>	<u>37.538</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	509.390	890.451
Årets regulering af udskudt skat	-89.703	11.264
	<u>419.687</u>	<u>901.715</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019		12.681.436
Tilgang i årets løb		1.560.027
Afgang i årets løb		-8.826.895
Kostpris 31. december 2019		<u>5.414.568</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		5.344.974
Årets nedskrivninger		568.822
Årets afskrivninger		1.303.936
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-4.673.741
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>2.543.991</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>2.870.577</u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt		<u>2.624.351</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. januar 2019	3.691.845	1.833.052	19.525	5.544.422
Tilgang i årets løb	0	500.000	0	500.000
Afgang i årets løb	-275.000	-720.955	0	-995.955
Kostpris 31. december 2019	3.416.845	1.612.097	19.525	5.048.467
Værdireguleringer				
1. januar 2019	8.450.747	0	0	8.450.747
Valutakursregulering	3.337	0	0	3.337
Andel af årets resultat	197.784	0	0	197.784
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede kapitalandele	-1.758.636	0	0	-1.758.636
Værdireguleringer 31. december 2019	6.893.232	0	0	6.893.232
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	10.310.077	1.612.097	19.525	11.941.699

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder			
Scandi Logistics GmbH	GmbH	Tyskland	100,00 %
Scandi Logistics S.L	S.L	Spanien	100,00 %

7 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Scandi Logistics Holding ApS som administrations-selskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser over for moderselskabet og dennes øvrige dattervirksomheder:

kr.	2019	2018
Leje- og leasingforpligtelser	<u>1.111.600</u>	<u>241.400</u>
Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:		
Leje- og leasingforpligtelser	<u>3.333.941</u>	<u>5.305.633</u>

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for alt mellemværende overfor Scandi Livestock A/S' bankengagement.

Derudover er der givet garantierklæring vedrørende Scandi Livestock A/S' og Scandi Logistics GmbH's leasingforpligtelser overfor tredjemand. Leasingforpligtelsen udgør 3.383 t.kr.

9 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Scandi Logistics Holding ApS	Kolding	Venusvej 7, 6000 Kolding

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Broe Bendtsen

Direktør

På vegne af: Scandi Logistics Danmark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-072390429094

IP: 195.190.xxx.xxx

2020-05-25 05:31:28Z

NEM ID 

Kim Broe Bendtsen

Dirigent

På vegne af: Scandi Logistics Danmark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-072390429094

IP: 195.190.xxx.xxx

2020-05-25 06:32:27Z

NEM ID 

Kim Broe Bendtsen

Bestyrelse

På vegne af: Scandi Logistics Danmark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-072390429094

IP: 195.190.xxx.xxx

2020-05-25 06:32:27Z

NEM ID 

Mikael Kragelund Moeslund

Bestyrelse

På vegne af: Scandi Logistics Danmark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-434717592545

IP: 217.116.xxx.xxx

2020-05-25 06:38:41Z

NEM ID 

Bjarne Roed Godskesen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Scandi Logistics Danmark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-755362281380

IP: 176.23.xxx.xxx

2020-05-26 06:15:43Z

NEM ID 

Lars Tylvad Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704440216

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-05-27 13:19:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BQ2YG-z6PTH-YQPV6-622KB-X6THG-JPZG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>